

# Rautert Holding IVS

Christian D.IIs.Gade 6  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
26. oktober 2016 - 31. oktober 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/03/2018**

---

**Kristian Iolk Rautert**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Rautert Holding IVS  
Christian D.IIs.Gade 6  
6400 Sønderborg

e-mailadresse: kristianlokk@hotmail.com

CVR-nr: 38134175

Regnskabsår: 26/10/2016 - 31/10/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at eje og realisere innovative forretningsideer, og hvad dertil hører.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 118301 og egenkapitalen udgør herefter kr. 118310, hvilket anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 26. okt. 2016 - 31. okt. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		0
Eksterne omkostninger .....		0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		118.300
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>118.300</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>118.300</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		118.300
<b>I alt .....</b>		<b>118.300</b>

# Balance 31. oktober 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		118.301
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>118.301</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>118.301</b>
Likvide beholdninger .....		10
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>10</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>118.311</b>



# Balance 31. oktober 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		10
Andre reserver .....		16.000
Overført resultat .....		102.300
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>118.310</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>118.311</b>